693

# Krasicki Hermanowski Obligat

Comparens personam coram officio Acti q' officii Capitan Capitane Polnyshes Sereniss  
 Adarus Vladislav de hinc in Rokittica Krasicki sanus mente et corpore exister  
 in Terris dictis subus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo  
 seu in Capitan Capiti Polnyshes Jurisdictioni se ad successores ac bonis suis quib'libet quod  
 actus hinc attinet totali et plenarie liby p'nd et in corporat' p'nd publice libere ac per  
 expressis recognovit Quia ipse bona sua propria et hereditaria in scriptis act' p'nd  
 bonitas Fedko Wotoseyn Lesko Lidono Cretiores Ivan Kulk Wasko Baran Jak  
 Hortulanos in Agris sua Agros p'nd dicti Bonis in kowska in Serenitate hortis  
 et edificijs Vairde Kachmarshi Batak in Karpisze prout ydea Agri et subdit  
 in se sunt et prout in Inventaris sunt expressis et descriptis in Villa Lomkosee Dispositi  
 officii Polnyshes consistens sine omni p'nd sine dominio et proprietate t'nd  
 obligat'is Quis omnibus et singulari' dictis bonis Agrorum utilitatibus fructibus  
 commodis proventibus et actibus edificijs subditis eorum q' Conditio dationibus libe  
 ribus vecturis maris et officijs quibusvis attinent' et pertinent bonis eorum q'libet  
 Universis nullis penitus exceptis vel exclusis nec pro se Recognovit suis q' successores  
 aut quoslibet alios referat seu ex parte et de facto Nobilibus Petro de Siocharie  
 Hermanowski et Feliciane Shepshenska Coniugibus hinc eorum q' posteris in  
 iura Quorum Millia flored p'nd per se Recognovit rechte percepta et le  
 vata hinc et ab actu p'nd ad dies et festa Conversionis Sancti Pauli Aposto  
 li proxime venturi et in defectu p'nd bonis eorum de supra scriptis exceptionis  
 extunc de anno ad annum festa ad festa Annis et festis de se continue et naedi  
 ate sequens pro simili festo Conversionis Sancti Pauli Ap'li proxime vicid' de se  
 determinat' usq' ad exceptis et sumis p'nd Quorum Millia flored p'nd  
 totaliter ac plenarie per solutionem obligavit in seipso et in adiacentibus prout

sed obligat in parte et mediata. Inquit quidem bona esse obligata ac in mediata  
 ideo Recognis eiusdem obligatorum hic eorum, postquam eorum officio operatur et  
 admittit reales inuentiones et actuales pacificas, propter per Malem quorum  
 competens et illis duos die quacumque voluerint offere acceptam Beris et hinc Her.  
 narowski Comites obligatos suos et eorum posteros eadem bona esse obliga-  
 ta cum vniuersis eorum utilitatibus et vtilitatibus, enoluerint tenendi, habendi, et pro-  
 pter illis pacifice et quiete uti faciendi ac ad usum suorum honorum, succorum  
 quousque beneplacito libere et effectuali conuertendi eodem et titulo obligatione de-  
 betur, et tenentur super scriptis. Eorum Adamus Krasicki Recognis prout se ac suos  
 succores in et super bonis suis gub. vbi sumis, per quibus habiti et habendi  
 in parte et obligat esse factos obligatos suos et eorum posteros in dictis bonis  
 esse obligatos et ratione eorum ab omni et quouis in parte iurisdictione quacumque  
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexu existens ex omni personarum quibus  
 res tenentur prout ad quolibet personam Terrarum spectat et pertinet prescripto in omni  
 Indio et officio Regi toties quousque fuerit tenere defendere iurare intercedere et  
 deliberare in eorum, cum postquam reddere, nec non eadem bona esse obligata ab omnibus  
 in genere iuribus et beneficiis prioribus et posterioribus super eadem bona obligata eodem  
 quousque factis et faciendis, tenentur a quibusque iuribus super eadem bona in parte et in  
 portam Luenis denique et per hinc prescriptis, hinc quibusque in quousque Indio et officio  
 Regi obtento et obtinendo ac super prescriptis bonis obligatis perductis et perductis  
 erudians et deliberare iuribus et libera semper facere ac alia tenentur esse eorum  
 officio operatur ad ipsam in fundo bonorum factorum esse obligatos duo per Malem et  
 illis requiratur non derogare ino dabit et tenentur eadem libere et effectuali  
 aliter dare et admittere data, et ad ipsa eadem postquam et esse factis prescriptis  
 quousque eodem tenentur per se quousque sub ipsa et subordinatar perso-  
 narum et perire nec advenit ipsorum obligatos suos et eorum posteros in dictis  
 bonis obligatis tenentur in parte quousque in toto non iniuriam Ita et eadem bona esse